



Murerfirma Klaus Jakobsen, Grenaa

ApS

Havnevej 80, 8500 Grenaa

CVR-nr. 19 84 10 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Klaus Ellermann Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Klaus Jakobsen, Grenaa ApS Havnevej 80 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 19 84 10 81
	Stiftet: 19. februar 1997
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Ellermann Jakobsen, Udsigten 23, Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Klaus Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den faste ejendom er afhændet i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	11.769	19.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.884	-14.520
Resultat før finansielle poster	-232.115	4.618
1 Andre finansielle indtægter	24.646	19.474
Øvrige finansielle omkostninger	-16.868	-18.080
Resultat før skat	-224.337	6.012
Skat af årets resultat	-4.813	-5.018
Årets resultat	-229.150	994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	994
Disponeret fra overført resultat	-229.150	0
Disponeret i alt	-229.150	994

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>667.908</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>667.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>667.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>662.585</u>	<u>594.392</u>
Tilgodehavender i alt	<u>662.585</u>	<u>594.392</u>
Likvide beholdninger	<u>429.252</u>	<u>153.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.837</u>	<u>748.229</u>
Aktiver i alt	<u>1.091.837</u>	<u>1.416.137</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	491.340	720.490
	Egenkapital i alt	691.340	920.490
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.750
	Selskabsskat	4.606	4.508
	Anden gæld	386.891	482.389
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.497	495.647
	Gældsforpligtelser i alt	400.497	495.647
	Passiver i alt	1.091.837	1.416.137
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	5
Renter, tilknyttede virksomheder	24.646	19.469
	<u>24.646</u>	<u>19.474</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		725.988
Afgang		<u>-725.988</u>
Kostpris 31. december 2015		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		58.080
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-58.080</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	720.490	719.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-229.150</u>	<u>994</u>
	<u>491.340</u>	<u>720.490</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Jakobsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.